R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.
† Ego Iohannes presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pamachii ss.
† Ego Iohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.
† Ego Albertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.
† Ego Boso presb. card. sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.
† Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.
† Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.
† Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne ss.

† Ego Iac(intus) diac. card. sancte Marie in Cosmidyn ss.
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† Ego Arditio diac. card. sancti Theodori ss.
† Ego Hugo dyac. card. sancti Eustach(ii) iuxta templum Agrippe ss.
† Ego Laborans diac. card. sancte Marie in porticu ss.
† Ego Viuianus diac. card. sancti Nicholai in carcere Tullian(o) ss.

Dat. Ferentin. per manum GRatiani sancte Rom(ane) ecclesie subd(iaconi) et 
not(arii) XIIo kal. octobr., indictione VIIIIa, incarnationis dominice anno M°.C°.
LXX°.V°, pontificatus [uero]a domni Alexandri III a. XVI°.

a) ergänzt.

3.
A l e x a n d e r  III. nimmt das Priorat Saint-Julien in Sézanne-en-Brie unter dem Prior 
Wilhelm in Schutz und bestätigt die Besitzungen und die Einigung mit den Kanonikern 
von Saint-Nicolas in Sézanne, die unter Vermittlung des Bischofs Heinrich von Troyes, 
des Grafen Heinrich (I.) von Troyes und des Dekans Odo von Saint-Nicolas zustande 
gekommen war.

Lateran 1179 April 24.

Kopie s. XVIII (aus dem Orig.) Paris, Bibl. Nat. Coll. Moreau 82 f. 8 [B]; Auszug 
s. XVIII ebenda Ms. lat. 12680 f. 23 [C]; Regest s. XVIII ebenda, Coll. de Cham-
pagne 44 f. 16’ [D]. – Ed. R. de Lespinasse, Cartulaire du prieuré de La Charité-sur-
Loire (Nevers-Paris 1887) S. 28 Nr. 7. – Reg. J.-L. 13398.

[Ein verbesserter Text des ganzen Privilegs, insbesoders der inserierten Ur-

kunde wird in dem Nachtragsband für Troyes folgen].

R.  Ego Alexander catholicae ecclesiae episcopus ss. BV.
† Ego Hubaldus Ostiensis episcopus ss.

† Ego Ioannes presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pamachii ss.
† Ego Ioannes presb. card. tit. sanctae Anastasiae ss.
† Ego Ioannes presb. card. tit. sancti Marci ss.
† Ego Theodinus presb. card. sancti Vitalis tit. Vestinae ss.
† Ego Hugo presb. card. tit. sancti Clementis ss.

† Ego Iacintus diac. card. sanctae Mariae in Cosmidin ss.
† Ego Arditio diac. card. sancti Theodori ss.
† Ego Laborans diac. card. sanctae Mariae in porticu ss.
† Ego Rainerius diac. card. sancti Adriani ss.
† Ego Bernardus diac. card. sancti Nicolai in carcere Tulliano ss.